
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Nadnárodní síť profesionálních služeb potřebovala spočítat likvidované 
skladové zásoby v jednotlivých obchodních domech, které musely 
uzavřít provoz

Případová studie: Inventura maloobchodu – Síť profesionálních služeb  

LIKVIDAČNÍ INVENTURA 
OBCHODNÍCH DOMŮ



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie: Inventura maloobchodu – Síť 
profesionálních služeb

LIKVIDAČNÍ INVENTURA 
OBCHODNÍCH DOMŮ

Nadnárodní síť profesionálních služeb, působící ve 147 zemích, požádala společnost 
RGIS o pomoc. Síť profesionálních služeb kolektivně zaměstnává více než 219 000 lidí 
a slouží potřebám podniků, vlád, agentur veřejného sektoru, neziskových organizací 
i kapitálových trhů prostřednictvím auditorských a ověřovacích postupů členských 
společností. Nabízí tři řady služeb: finanční audit, daně a poradenství. 

 POŽADAVEK

Nadnárodní síť profesionálních služeb potřeboval spočítat likvidované skladové zásoby 
v jednotlivých obchodních domech, které musely uzavřít povoz. Požádal tedy RGIS, aby 
poskytl následující:
• Spočítat celkem 11 obchodních domů
• Celkovou inventuru ve všech odděleních obchodů
• Dokončit projekt v krátkém časovém úseku
• Poskytnout zprávu obsahující čárový kód a množství

 ŘEŠENÍ

Síť profesionálních služeb spolupracoval se společností RGIS, aby uskutečnil 
projekt inventury skladových zásob obchodních domů v procesu likvidace. RGIS 
poskytl následující:
• Naplánoval tým 25 až 30 zkušených auditorů RGIS pro každý obchod
• RGIS tým úzce spolupracoval s týmem zákazníka
• Naskenoval skladové zásoby ve všech odděleních obchodního domu
• Dodal zprávy o množství, čárových kódech a oddělení skladových zásob

 VÝSLEDEK

Síť profesionálních služeb získal díky spolupráci s RGIS řešení k projektu 
inventury skladových zásob obchodních domů v procesu likvidace. Bylo dosaženo 
následujících výsledků:
• Všechny obchodní domy byly přesně spočítány v průběhu dvou měsíců
• Zákazník obdržel reporty v takovém formátu, který požadoval

Díky spolupráci se 
společností RGIS dosáhla 

síť profesionálních 
služeb toho, že všechny 

obchodní domy byly 
přesně spočítány v 

požadovaném časovém 
rámci s detailními reporty

Inventura 
skladových zásob

Přesná dataSběr informací Podrobné zprávy

© 2021 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0202_01

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI


